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 zنقل قول

 zمصاحبه

روبرتو تورس

پایان شایعات

روبرتو تورس، ستاره اسپانیایی با توجه به مصدومیتی که با آن دست و پنجه نرم 
می کرد به دعوت باشگاه اوساسونا پاسخ مثبت داد و برای تماشای فینال کوپا 
دل ری بین این تیم و رئال مادرید، راهی اسپانیا شد. اما بعد از این سفر، برخی 
شایعات به وجود آمد که تورس، قرار خود با فولاد را فسخ کرده است. حالا او با 
انتشار یک استوری در فضای اینستاگرام با لباس فولاد و به تصویر کشیدن شادی 

گلش مقابل پیکان، نوشت: »دوباره در کنار هم لذت خواهیم برد.«

مهدی رحمتی

14 بازی، یک باخت

تیم فوتبال آلومینیوم پیش از شروع نیم فصل دوم در دیدار معوقه مقابل 
گل گهر به تساوی بدون گل رسید و پس از آن هم مسابقه اخیرش در سیرجان 
فقط یک شکست در هفته بیست و پنجم برابر استقلال داشت تا این باخت، 
نقطه مشترک شان با سپاهانِ مدعی قهرمانی باشد. تیم فوتبال سپاهان 
نیز در ۱۴ مسابقه اخیرش تنها یک باخت داشته و در تبریز مقابل تراکتور 

مغلوب شده و به همراه شاگردان رحمتی آمار خوبی بر جای گذاشته اند.

رضا اسدی

2 هفته مانده به پایان و سه رقیب

رضا اسدی مهاجم تیم فوتبال تراکتور در این فصل برخلاف گذشته عملکرد 
فوق العاده ای داشت و موفق شد تا به اینجای فصل با پیراهن تراکتور ۱۱ 
گل به ثمر برساند. دوهفته تا پایان لیگ بیست و یکم باقی مانده است 
اما تکلیف آقای گل لیگ همچنان مشخص نشده است. اگرچه اسدی 
در صدر جدول قرار دارد اما دو رقیب جدی دارد. شهریار مقانلو و محمد 

عباس زاده دیگر بازیکن تراکتور با اسدی یک گل فاصله دارند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

امامعلی: پتانسیل 
شکست استقلال را 

داریم

فراز امامعلی مهاجم تیم فوتبال 
مس رفسنجان درباره پیروزی 
تیمش مقابل ملوان می گوید: 
»می دانستیم بازی سختی داریم، 
چون ملوان جزو تیم های خوب 
لیگ برتر محسوب می شود. با 
این حال براساس آنالیز کادر فنی 
شناخت خوبی از نقاط ضعف 
و قوت این تیم داشتیم و خدا 
را شکر توانستیم با یک نتیجه 
پرگل آنها را شکست بدهیم. 
ما در خیلی از بازی های امسال 
باید با نتایج پرگل زمین را ترک 
می کردیم، ولی متأسفانه در گل 
زدن بدشانس بودیم.« او با اشاره 
به بازی تیمش مقابل استقلال 
می گوید: »بازی سختی داریم، 
چون استقلال هم می خواهد 
در دو بازی پایانی به برد برسد و 
همچنان شانس خودش را برای 
قهرمانی بالا نگه دارد. البته 
ما هم تیم باکیفیتی هستیم و 
اعتقاد دارم که پتانسیل شکست 
دادن استقلال را داریم. امیدوارم 
در این دو بازی آخر نتایج خوبی 
بگیریم و لیگ را با بهترین شرایط 
ممکن به اتمام برسانیم.« 
آنها امیدوار به کسب سهمیه 
هستند: »تمام هدف ما این 
است که با کسب سهمیه آسیا 
به مردم رفسنجان یک هدیه 
بدهیم و امیدوارم در نهایت این 
اتفاق رخ دهد. ما دو بازی سخت 
داریم که باید بیشترین امتیاز 
ممکن را بگیریم و از طرفی منتظر 
امتیاز از دست دادن رقبا باشیم. 
ما تا آخرین لحظه برای آسیایی 

شدن می جنگیم.«

 
محکومیت تراکتور و 

رد شکایت سپاهان
سیون  کمیته وضعیت فدرا
فوتبال آرای خود را در مورد چند 

پرونده اعلام کرد.
در پی شکایت بهزاد بشتایم از 
باشگاه تراکتور تبریز، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 350 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 51 میلیون و 230 هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 800 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
کمیته وضعیت بازیکنان، دعوی 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان 
به طرفیت باشگاه ذوب آهن و 
مهران نفری را مردود اعلام کرد.
با توجه به شکایت محمد 
ضیایی سیکارودی از باشگاه 
خوشه طلایی ثنا، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ یک میلیارد 
و 400 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 30 میلیون و 520 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد.
نده شکایت مهران  در پرو
مستأجران از باشگاه شهرداری 
به  ه  شگا با ین  ا  ، هشهر ما
پرداخت 750 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 16 
میلیون و 350 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم گردید.
در پی شکایت محمدحسین 
نائیجی از باشگاه خوشه طلایی 
ثنا، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
یک میلیارد و 224 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 26 
میلیون و 683 هزار و 200 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
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خیبر خرم آباد - دریا بابل

سایپا - خوشه طلایی ساوه

شهرداری آستارا - فجرسپاسی

چادرملو اردکان - چوکا تالش

پارس جنوبی جم - شهرداری همدان

مس شهر بابک - استقلال ملاثانی

شمس آذر قزوین - خلیج فارس ماهشهر

ون پارس اصفهان - آرمان گهر

هفته سی و دوم رقابت های لیگ 
آزادگان را در حالی به تماشا می نشینیم 
که تیم شمس آذر قزوین با قطعی 
شدن صعودش به لیگ برتر برای 
برپایی جشن قهرمانی در حضور 
هوادارانش به مصاف تیم خلیج فارس 
ماهشهر می رود؛ تیمی که با توجه به 
امتیازهایی که از دست داده یکی از 
گزینه های سقوط است. آنها اگر امروز 
امتیاز از دست بدهند سقوط  شان 
قطعی خواهد شد و در حالی که 
قزوینی ها اشک شوق می ریزند 

ماهشهری ها اشک حسرت.

استقلال خوزستان به عنوان یکی از 
مدعیان اصلی صعود به عنوان تیم 
دوم امروز بازی ندارد و رقابت رقبایش 
را به نظاره می نشیند. این فرصت 
فوق العاده ای برای فجر و شاگردان 
مهدی رجب زاده خواهد بود که با 
کسب سه امتیاز و شکست شهرداری 
آستار در شمال به جایگاه دوم برسد. 
اما اگر این نتیجه به دست آید آن وقت 
اصلاً بعید نیست که شهرداری چی ها 
در آخرین بازی لیگ به مشکل بخورند.
سایپا هم که در هفته های اخیر 
امتیازهای با ارزشی را از دست داد 

حالا به دنبال معجزه است تا ضمن 
کسب سه امتیاز در بازی خانگی مقابل 
خوشه طلایی به انتظار شکست دیگر 
مدعیان باشد. تیم شهر ساوه هم نه 
شانسی برای صعود دارد و نه خطر 

سقوط تهدیدشان می کند.
باد هم که به گفته  خیبر خرم آ
سرمربی اش شانسی برای صعود ندارد 
یک بازی تشریفاتی را مقابل دریای 
بابل برگزار می کند. همین شرایط برای 
چادرملو یزد هم وجود دارد. آنها هر 
چقدر که شروع خوبی نداشتند اما در 
ادامه فوق العاده کار کردند. شاید اگر 

چند بازی زودتر روند رو به رشدشان 
آغاز شده بود الان یکی از گزینه های 
اصلی صعود بودند. حریف آنها تیم ته 

جدولی چوکای تالش است.
در جم هم بازی حساسی را شاهد 
خواهیم بود. شهرداری همدان در 
حالی مقابل پارس جنوبی به میدان 
می رود که برای زنده نگه داشتن 
امیدهایش به امتیاز این بازی نیاز 

دارد.
بازی استقلال ملاثانی با مس شهر 
بابک و همچنین ون پارس با آرمان گهر 

تشریفاتی خواهد بود.

هفته سی و دوم لیگ آزادگان 

کار تمام نمی شود

این هفته بازی نسبتاً آسانی مقابل 
خلیج فارس ماهشهر دارید.

این بازی آخرین بازی خانگی تیم ما است 
که می خواهیم بعد از آن، جشن قهرمانی 
داشته باشیم. به همین دلیل به اسم و 
جایگاه حریف نگاه نمی کنیم و با تمام 
قدرت می رویم تا بهترین بازی را انجام 
دهیم و با یک برد خوب، جشن قهرمانی را 

تقدیم هواداران مان کنیم.
در مدت اخیر با مربیان لیگ یکی که 

صحبت می کردیم همه یک بحث 
مشترک داشتند و معتقد بودند 

شمس آذر قزوین تیم متفاوتی بود و 
هیچ شباهتی به تیم های لیگ یکی 

نداشت...
کمتر از 15 ماه است که در این تیم 
حضور داریم و اوایل تیم مان حتی لباس 
یکدست نداشت اما با تلاش مجموعه 
مدیریتی و کل اعضای تیم، توانستیم این 
تیم را از رده هفدهم جدول با تاکتیک 
خوب، مدیریت زمان و مدیریت هزینه 
در میان مدت به شرایط ایده آل برسانیم 
و بعد از آن با شایستگی به هدف اصلی 
که همان صدرنشینی و صعود است، 
برسیم. مهم ترین مؤلفه در بحث تیم، 
کیفیت و شخصیت بازیکنان است. در 
کنار بحث فوتبال همانطور که در فوتبال 
دنیا هم به آن توجه می شود ما در بحث 
پرسنالیتی خیلی توجه داشتیم و اول از 
همه شخصیت بازیکن را در نظر داشتیم 
و در کنار آن کیفیت. چون بازیکنی که به 
لحاظ شخصیتی شرایط ایده آلی داشته 
باشد، به طور حتم خواب خوب، استراحت 

خوب، تغذیه درست و... دارد که ثمره آن 
را در این مدت دیدیم.

درست است که شما گفتید در آخر 
فصل از شمس آذر خداحافظی 

می کنید و قصد ندارید در این تیم 
بمانید.

نه، ابداً چنین چیزی نگفتم. من گفتم تا 
آخر فصل در خدمت تیم هستم. بعد از آن 
در مورد فصل بعد تصمیم می گیریم. من 
چه کنار تیم باشم و چه نباشم، همیشه 
یک قزوینی هستم و حامی شمس آذر. اگر 
شرایط مهیا شد در شمس آذر می مانم و 
با این تیم ادامه می دهم اما اگر نشد هم 
به عنوان یک قزوینی، هوادار تیم هستم.

با توجه به اینکه این فصل با 
شمس آذر کار بزرگی انجام دادید و 

خیلی زودتر از پایان فصل، تیم را لیگ 
برتری کردید. اگر با این تیم در لیگ 
برتر حضور پیدا کنید، باز هم هدف 

بزرگی را دنبال می کنید یا اینکه ماندن 
در لیگ کافی است؟

قطعاً اولویت اول تثبیت تیم در لیگ 
برتر است. این تثبیت می تواند از جایگاه 
سیزدهم، چهاردهم باشد تا رده های بالا 
و تک  رقمی. البته کار در لیگ برتر کاملاً 
متفاوت با لیگ یک است چون امکانات 
نابرابر است. ما در لیگ یک هم چنین 
شرایطی داشتیم و اصلاً امکانات مان 
با تیم هایی مثل سایپا، فجرسپاسی، 
استقلال خوزستان، پارس جنوبی و خیبر 
خرم آباد برابر نبود. آمار و ارقام هم نشان 
می دهد بودجه این تیم ها 1/5 تا 2 برابر 
بودجه تیم ما بود. تیم ما تیم جوانی است 
که با مدیریت قوی ثابت کردیم فوتبال پول 
نیست اما فاصله ارقام در لیگ برتر بیشتر 
است و تیم های 600، 700 میلیاردی حضور 

دارند که سال هاست جایگاه مهم خود را 
در لیگ برتر حفظ کردند و مدعی بودند. با 
این شرایط، کار سخت است اما ما ناامید 

نیستیم و تلاش می کنیم.
صحبت از بودجه شد، شاید بد نباشد 

در مورد حرف و حدیث هایی که در 
رابطه با شمس آذر وجود داشت حرف 
بزنیم. درست است که بودجه تیم تان 

نجومی بود؟
اصلاً. بودجه تیم ما با پاداش صعود و 
هزینه های جاری 30 میلیارد تومان بود. 
پاداش صعود هم 25 درصد قرارداد 
می شود. بالاترین رقم قرارداد بازیکنان در 
تیم ما هم ۹00 میلیون تومان بود و قرارداد 
من و دیگر اعضای کادرفنی، حتی نصف 

کادرفنی دیگر تیم ها نبود.

در تیم شمس آذر، شخصیت بازیکن مهم ترین مسأله بود

دقیقی: با برد، 
جشن قهرمانی می گیریم

ثابت کردیم فوتبال پول نیست

ــعید دقیقی توانست کار بزرگی  ــرمربیگری سـ ــه می کرد با سـ ــور در لیگ یک را تجربـ ــه برای اولین فصل، حضـ تیم شمس آذر قزوین کـ
ــان را به  ــد اکثر مربیـ ــه تعریف و تمجیـ ــم آنقدر در لیگ یک خوب کار کرد کـ ــد. این تیـ ــود کنـ ــر صعـ ــه لیگ برتـ ــد و خیلی زود بـ ــام دهـ انجـ
ــاره موفقیت شمس آذر، بودجه تیمش، بازی این  ــاده می کند، دربـ ــعید دقیقی که خودش را برای جشن صعود آمـ ــال داشت. سـ دنبـ

ــهر و... صحبت های جالبی دارد. ــارس ماهشـ ــه مقابل خلیج فـ هفتـ

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

من چه کنار تیم باشم 
و چه نباشم، همیشه 
یک قزوینی هستم و 
حامی شمس آذر. اگر 

شرایط مهیا شد در 
شمس آذر می مانم 
و با این تیم ادامه 

می دهم اما اگر نشد 
هم به عنوان یک 

قزوینی، هوادار تیم 
هستم


